QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng học sinh đạt giải

Cuộc thi “Thầy cô trong mắt em” lần thứ 2

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 02/KH-BĐDCMHS ngày 28/10/2025 giữa

Trường THCS Dương Quan và Ban đại diện cha mẹ học sinh về việc tổ chức cuộc thi

sáng tác theo chủ đề “Thầy Cô trong mắt em” lần thứ 2 và tổ chức hoạt động ngoại

khóa, chào mừng kỷ niệm 43 năm, ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 -

20/11/2025);

Căn cứ Quy chế hoạt động, Kế hoạch sử dụng nguồn kinh phí của Ban đại diện

cha mẹ học sinh nhà trường, năm học 2025 - 2026;

Căn cứ kết quả thẩm định, đánh giá của Hội đồng giám khảo cuộc thi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng cho 36 học sinh có bài dự thi được được công nhận đạt

giải Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích, cuộc thi sáng tác theo chủ đề: “Thầy Cô trong mắt

em”. Bài dự thi đạt giải chính thức được đăng lên Cổng thông tin điện tử nhà trường

tại chuyên mục Trường học hạnh phúc (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn kinh phí hoạt động của Ban đại

diện cha mẹ học sinh, năm học 2025 - 2026;

Điều 3. Ban Giám hiệu, Ban đại diện cha mẹ học sinh, giáo viên chủ nhiệm lớp,

bộ phận tài vụ và học sinh có thành tích xuất sắc như đã nêu ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

        Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

 - Như điều 1;

 - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký và đóng dấu)

  Phạm Hồng Hải

UBND PHƯỜNG THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

Số:  45 /QĐ - THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thủy Nguyên, ngày 18  tháng  11 năm 2025

DANH SÁCH

Học sinh được trao giải cuộc thi: Thầy cô trong mắt em

(Kèm theo Quyết định số  45 /QĐ-THCS ngày 18 tháng 11 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường THCS Dương Quan)

Stt Họ tên học sinh Học sinh lớp Thể loại Đạt giải

 Khối 9 9A1 Văn xuôi Nhất

1 Lê Thảo Ngân 9A1 Văn xuôi Nhất

2 Vũ Thị Thu Trang 9A1 Văn xuôi Nhì

3 Hoàng Thuỳ Ngân 9A1 Văn xuôi Ba

4 Phạm Minh Như  9A1 Thơ Ba

5 Bùi Đình Cảnh Khang 9A1 Thơ Ba

6 Hoàng Bá Đức 9A1 Văn xuôi Ba

7 Vũ Thị Trà Mi  9A1 Tranh KK

8 Trần Thị Hải Yến 9A1 Văn xuôi KK

9 Trần Thị Bảo Như 9A1 Văn xuôi KK

10 Nguyễn Yến Nhi 9A1 Văn xuôi KK

11 Triệu Phước 9A1 Văn xuôi KK

12 Nguyễn Thị Minh Thư  9A1 Tranh KK

13 Lê Thị Tuyết Nhi  9A1 Tranh KK

 Khối 8

14 Võ Khắc Dũng  8A5 Tranh Nhất

15 Lê Thị Nguyệt Minh 8A5 Văn xuôi Nhất

16 Lê Phương Nga 8A4 Văn xuôi Nhất

17 Nguyễn Thị Bảo An 8A5 Văn xuôi Nhì

18 Đỗ Thị Mai Chang 8A5 Văn xuôi Ba

19 Lê Thị Phương Anh 8A5 Văn xuôi Ba

20 Nguyễn Thị Hoài Anh 8A3 Văn xuôi Ba

21 Nguyễn Khánh Ngọc 8A5 Văn xuôi KK

22 Lê Hải Yến  8A5 Văn xuôi KK

23 Lê Khánh Ly 8A5 Văn xuôi KK

24 Kim Ngân 8A2 Văn xuôi KK

25 Lê Minh Uyên 8A2 Văn xuôi KK

26 Nguyễn Thị Ngọc  8A1 Tranh  KK

27 Trương Bảo Vy  8A5 Tranh  KK

 Khối 7

28 Lê Trung Phong  7A3 Đơn ca Nhất

29 Nguyễn Phạm Hà An 7A1 Văn xuôi Nhì

30 Nguyễn Tuấn Tú 7A1 Thơ Ba

31 Lê Thuỳ Trang 7A1 Văn xuôi KK

32 Lê Quang Tuệ 7A1 Thơ KK

33 Lê Diễm Thảo Vy 7A1 Thơ KK

34 Nguyễn Hoàng Phạm 7A1 Thơ KK

35 Nguyễn Bùi Thuỳ Dương 7A1 Thơ KK

36 Phạm Thị Thanh Hà 7A4 Thơ KK

37 Mai Diệu Linh 7A1 Thơ KK

38 Đỗ Phúc An  7A1 Tranh KK

 Khối 6

39 Lê Văn Hoàng Phúc 6A1 Văn xuôi Nhất

40 Bùi Lệ Quyên 6A1 Văn xuôi Nhất

41 Lê Trà My  6A1 Tranh  Nhì

42 Nguyễn Ngọc Bảo An 6A1 Thơ Nhì

43 Trần Bá Sang 6A4 Thơ KK

       * Ấn định danh sách này có 43  học sinh được trao giải.

 * Bài thi của học sinh Lê Văn Hoàng Phúc (lớp 6A1) được chọn để trình bày tại

chương trình kỷ niệm 43 năm, ngày Nhà giáo Việt Nam.